
Hindistan cevizi kömürü briketleri
için ihracat belgeleri
written by Greg Ryabtsev - Mangal Kömürü Uzmanı | Haziran 10, 2019

Hindistan cevizi kömürü briketi alıcıları için ihracat belgeleri
hakkında eksiksiz bilgi. *2024 için güncelleme

Hindistan cevizi kömürü briketleri için ihracat belgeleri

Bu makale güncellenmiş olup 2024 yılı için geçerlidir.

Hindistan cevizi kömürü satın almak sadece gerçek ürünü satın almak değil,
aynı zamanda gümrük ve nakliye için ihracat ve ithalat belgelerini
düzenlemektir. Dikkat etmeniz gereken en önemli belgeler nelerdir?

Her şeyden önce, odun kömürü satıcısı size aşağıdaki belgeleri sağlamalıdır:

Menşe sertifikası veya COO – hindistan cevizi kömürünüzün tamamen1.
Endonezya’da elde edildiğini, üretildiğini ve imal edildiğini onaylayan
önemli bir uluslararası ihracat belgesidir. İhraç eden COO,
Endonezya’daki Dış Ticaret Genel Müdürlüğü’dür.

Hindistan cevizi üreticilerinin bu belgeyi kendi başlarına
düzenleyemeyeceklerine dikkat edin. COO, kayıtlı bir numara ile damgalı
kağıda basılır. Bu belge ülkenizdeki gümrük tarafından talep
edilmektedir. Hindistan cevizi kömürü ihracatı için kullanılan çeşitli
COO türleri vardır:
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https://charcoal.pro/tr/hindistan-cevizi-komuru-icin-ihracat-belgeleri/
https://charcoal.pro/tr/endonezyadaki-fabrikadan-nargile-icin-hindistancevizi-komur-briketleri-teslimi/


Menşe Şahadetnamesi Form A: Kanada, Jepang, Rusya, Avrupa, ABD ve
Türkiye’ye hindistan cevizi kömürü getiriyorsanız, bu COO’nun orijinal
kopyası açık yeşildir.
Menşe Şahadetnamesi Form D: Brunei, Malezya, Singapur, Vietnam,
Filipinler ve Tayland gibi ASEAN ülkeleri içindir. Bu COO’nun orijinal
kopyası kırmızıdır.

Endonezya’da COO post-factum, yani gemi limandan ayrıldıktan sonra verilir.
Bu belgenin düzenlenmesi genellikle 1-2 gün sürer. İhraç bedeli 15 ABD
Dolarıdır.

hindistan cevizi kabuğu kömür külü rengi

2. Konşimento veya B/L – Endonezya’dan sevk edilmek üzere kargonun teslim
alındığını onaylamak için bir taşıyıcı tarafından düzenlenen bir belgedir.
Temel olarak, hindistan cevizi kömürünün sevk edildiğinin kanıtıdır. Malları
teslim almak için ülkenizdeki gümrüklere B/L göstermelisiniz. B/L olmadan,
varış ülkesinde kömür alamazsınız.

Genellikle, hindistan cevizi kömürü üreticisi son ödemeyi aldıktan sonra size
DHL aracılığıyla orijinal B/L’yi gönderir. Diğer bir seçenek de “Teleks
İbranamesi” yapmaktır – bu durumda e-posta/elektronik onay alırsınız ve
gerçek bir belge almazsınız.

Konşimento taşıyıcı (Maersk, OOCL, MSC, Evergreen veya diğerleri) veya yerel
bir nakliye komisyoncusu tarafından düzenlenebilir. Konteynerinizin durumunu
taşıyıcının web sitesinden çevrimiçi olarak kontrol edebileceğiniz için



taşıyıcı tarafından düzenlenen Konşimentoyu almanız önemlidir.

Bir nakliye komisyoncusundan alınan Konşimento genellikle bir konteyner
kömürün limana teslim edilmesinden bir gün sonra düzenlenir. Taşıyıcı
Konşimentosu bir hafta sonra düzenlenir. Bu, hindistan cevizi kömürü ihracatı
ve ithalatı için en önemli belgedir.

Konşimentodaki alıcı taraf şirketiniz veya ülkenizdeki gümrük komisyoncusu
olmalıdır.

3. MSDS-Malzeme Güvenlik Bilgi Formu, bir sörveyör veya hindistan cevizi
kömürü tedarikçisi tarafından düzenlenen standart bir belgedir. Nakliye
sırasında hindistan cevizi kömürü kargosunun nasıl ele alınacağına dair
veriler içerir. Hindistan cevizi kömürü için bir MSDS örneği şu adreste
bulunabilir bu link.

4. Fatura ve Paketleme listesi – temel olarak standart ticari fatura. Çeki
listesi malların bir tanımıdır, yani bir konteynerde kaç kutu, ağırlık ve
palet kömür olduğu gibi. Bu belgeler ülkenizdeki gümrük memurları ve vergi
dairesi için önemlidir. Fatura ve Paketleme listesi kömür fabrikası
tarafından düzenlenir.

Ek belgeler.

Nargile için hindistan cevizi kabuğu kömür briketlerinin üretimi

Hindistan cevizi kömürünün bağımsız bir eksper tarafından kontrol edilmesi
iyi olur. Endonezya’da çok sayıda uluslararası ve güvenilir eksper
bulunmaktadır. Hindistan cevizi kömürü briketlerini kontrol etmek için

https://charcoal.pro/wp-content/uploads/2022/11/MSDS-PT-Coco-Total-Karbon-Indonesia-compressed.pdf


Beckjorindo, SGS veya Intertek kullanmanızı tavsiye ederim. Bu eksperler
profesyoneldir ve hindistan cevizi kömürü kargosunun kalitesini ve miktarını
kontrol etmek için iyi bir SOP’ye sahiptir.

Hindistan cevizi kömürü için eksper ücreti, laboratuvar analizi hariç
yaklaşık 400-600 ABD Dolarıdır. Profesyonel bir eksper kullanmak, kömür
sevkiyatınızın sürprizlerden uzak olmasını sağlamak için iyi bir yoldur.

Satış sözleşmesi. Bir satış sözleşmesi imzalamak sizi Endonezya’daki
dolandırıcılıklardan korumak için iyi bir yoldur. Çoğu hindistan cevizi
üreticisi sağlam ve güvenilir insanlardır, ancak olmadıkları halde kömür
fabrikası gibi davranan birkaç kişi de vardır. Dolayısıyla, kömür satın almak
için bir satış sözleşmesi yapmak kendinizi korumanın yasal bir yoludur.

Nargile için hindistan cevizi kömürü için örnek bir satış sözleşmesi buradan
indirilebilir.

2024 için önemli güncelleme

Lütfen çoğu hindistan cevizi kömürü briket fabrikasının ve tedarikçisinin
ürünlerini iki şekilde sattığına dikkat edin:

Gerçek “GTİP kodlu hindistan cevizi kömürü briketlerine gelince: 4402.901.
“Hindistan cevizi ürünü” adı altında, örneğin kurutulmuş Hindistan2.
cevizi veya diğerleri

Mangal kömürü briketlerini ihraç etmenin doğru yolu, “hindistan cevizi kömürü
briketleri “nin gerçek adı olan 4402.90 GTİP kodunu kullanmaktır. Ancak, bunu
kullanırsanız, nakliye şirketleri size “Tehlikeli Mal” muamelesi yapacaktır.

Tüm nakliye hatları Tehlikeli Maddelerin taşınmasını kabul etmez. Bunun yanı
sıra sizden (veya kömür fabrikanızdan) ek nakliye belgeleri sağlamanız
istenecektir:

SHT – Kendinden Isıtmalı Test Raporu. Bağımsız eksper tarafından yapılan
ek bir laboratuvar testi, hindistan cevizi kömürünüzün kendi kendine
alev almadığını göstermektedir. Endonezya’da 2020 yılında SHT’nin
maliyeti 185 – 230 ABD Dolarıdır. Bu sertifikayı alma süresi 2-3 gündür.
Fabrika, odun kömürü briket numunelerini laboratuvara göndermeli ve
resmi raporu beklemelidir.
ROA – Analiz Raporu – bağımsız laboratuvar tarafından düzenlenen SHT
belgelerine benzer. ROA’nın maliyeti 125 – 150 ABD Dolarıdır

SHT sertifikasının bir örneğini burada bulabilirsiniz.

Bu belgelerin her ikisi de hindistan cevizi kömürü briketleri gibi Tehlikeli
Malların her sevkiyatı için gereklidir.

https://charcoal.pro/wp-content/uploads/2022/11/Sample-sales-contract-for-coconut-shell-charcoal-briquettes-for-shisha.pdf
https://charcoal.pro/wp-content/uploads/2020/03/SHT-Self-Heating-Test-Report-coconut-Charcoal-briquettes-1.pdf


Hindistan cevizi kömürü fabrikanız büyük olasılıkla sizden bu masrafları
karşılamanızı isteyecektir. Bunun yanı sıra, kömürünüzü Surabaya veya
Semarang’dan ana gemiye getirecek taşıyıcıyı (besleyici gemi) bulmak
“eğlenceli” olacaktır. Çoğu besleyicinin tehlikeli malları almasına izin
verilmez.

nargile ve nargile için hindistan cevizi kabuğu kömürlü yükleme kabı

Örneğin, OOCL – Surabaya limanından Tehlikeli Malları (hindistan cevizi
kömürü briketleri) taşıyabilecek ayda sadece bir besleyiciye sahiptir

Öte yandan, ürünlerinizin odun kömürü değil “hindistan cevizi ürünü” olduğunu
her zaman iddia edebilirsiniz. Nakliyeciye ve gümrüğe yalan söylediğiniz için
risk vardır. Ancak aynı zamanda, Tehlikeli Mal olarak beyan etmeniz gerekmez
ve besleyici bir gemi bulmak çok daha kolaydır. Ayrıca SHT veya ROA için
herhangi bir ücret alınmamaktadır.

Avustralya pazarına yönelik belgeler için 2020 güncellemesi

Avustralyalı müşteriler için birkaç ek belge bulunmaktadır. Avustralya
hükümeti, Fumigasyon’a AQIS – Avustralya Fumigasyon Akreditasyon Programı
seviyesini sağlamayı talep etti.

Bu AQIS’e dayanarak, konteynerinizin limanda her 24 saatte bir fümige
edilmesi gerekmektedir. Kömür fabrikasından kalkış limanına kamyon siparişi
verirken lütfen bunu unutmayın.

Avustralya pazarına yönelik belgeler için 2023-2024 güncellemesi

Avustralya pazarı için Aqis fümigasyonuna artık ihtiyaç duyulmamaktadır.



Endonezya’daki fabrikadan hindistan cevizi kömürü briketleri
satın almak için satış sözleşmesi

Endonezya’daki fabrikadan hindistan cevizi kömürü briketleri satın almak için
satış sözleşmesi

Ancak bana yeni bir alıcı gelirse, hindistan cevizi kömürü satış sözleşmesini
imzalamasını öneririm.

Kömür alımınızı yasal bir şekilde korumak için bir satış sözleşmesine
ihtiyacınız vardır. Bir şeyler ters giderse, sorunu çözmek için Endonezya
polisi veya arbitraj ile iletişime geçebilirsiniz. Bir sözleşme olmadan – çok
fazla riske giriyorsunuz.

Sözleşmede neler yazılmalıdır? Hindistan cevizi kömürü satış sözleşmesi diğer
satış sözleşmelerinden farklıdır.



hindistan cevizi kömürü briketleri nargile için odun kömürü

Her şeyden önce, aşağıdaki bilgileri yazmanız gerekir Hindistan cevizi1.
kömürü için şartname. Ne olduğunu söylemekle her pozisyon için maksimum
veya minimum değer?
Hindistan cevizi kömürü alımının hacmi nedir? 20 ton kömür mü alırsınız2.
yoksa 2000 kutu mu alırsınız? Her kutuda kaç kg var? Her bir kg’da kaç
küp hindistan cevizi kömürü vardır? Kutu tasarımı nedir? Ana kutunun
ağırlığı nedir?
Ödeme koşulları nelerdir? Hindistan cevizi kömürü satın almak için3.
peşinat ne kadar? Geri kalanını nasıl ödeyeceksiniz? Birçok alıcı ödeme
prosedürünü yanlış anladığı için bu önemli bir kısımdır.
Örneğin, hindistan cevizi kömürü üreticisi %50 peşinat teklif etti ve
geri kalanı belgelere aykırıydı. Bu ne anlama geliyor? İlk kısım
(peşinat) açıktır. Faturanın %50’sini kömür fabrikasına aktarırsınız.
Peki ya ödemenin sonuçlandırılması? Diğer %50’yi ne zaman transfer
etmelisiniz? Kömürün nakliyesi 30 gün sürüyorsa, ödemeyi hangi gün
transfer etmelisiniz? Kömür satıcısı on gün sonra size Konşimento
gönderirse – hemen ödeme yapmanızı bekler. Ancak mallar için ödemeyi 29
gün içinde limanınıza vardıktan sonra yapmayı düşünebilirsiniz. Bu,
hindistan cevizi kömürü işinde büyük bir yanlış anlamaya neden olan
küçük bir konudur. Fabrikaya hangi gün para ödediğinizi açıkça
yazmalısınız.
Hindistan cevizi kömürü fabrikasının açık adresi. Bir fabrikadan mı4.
yoksa özel bir kişiden mi satın alıyorsunuz? Fabrikanın gerçek adresi
nedir? İhracatçı kim – sizin fabrikanız mı yoksa onların gümrük
komisyoncusu mu? Hindistan cevizi kömürü tedarikçisinin yasal adı nedir?
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Endonezya’da, şirketin gerçekten var olup olmadığını veya sadece sahte
bir fabrika olup olmadığını kontrol etmek kolaydır.
https://ahu.go.id/profil-pt adresine gidin ve fabrikanın yasal adını
yazın. Eğer şirket gerçek ve tüzel bir kişilik ise – listede yer
alacaktır. Şirketinizin yasal adını bulamazsanız – bu sahte bir
hindistan cevizi kömürü fabrikasıdır – çok dikkatli olun.
Hindistan cevizi kömürü üretimi ve nakliyesinin zaman çerçevesi.5.
Hindistan cevizi kömürü üretimi için maksimum zaman dilimini (teslim
süresi) yazmalısınız. Bazen fabrikalarda hindistan cevizi kabuğu stoğu
bulunmaz. Ya da kapasite üzerinde çalışıyorlar. Belirli bir tarih
aralığında odun kömürü satın alırsanız, odun kömürü fabrikasına üretimin
ne kadar süreceğini sorun. Bir hindistan cevizi kömürü fabrikasının odun
kömürü üretmekte gecikmesi halinde ne gibi bir ceza uygulanacağını
yazmayı unutmayın.
Sözleşmeyi imzalamayı unutmayın. Sözleşmeyi kimin imzaladığına dikkat6.
edin – direktör mü, satış müdürü mü, yoksa sadece özel bir kişi mi? Bu
şirketle veya hindistan cevizi kömürü işiyle ilgili olup olmadığını
kontrol etmek için onu Facebook veya Instagram’da bulmaya çalışın.

Nargile veya nargile için hindistan cevizi kömürü satış sözleşmesini burada
bulabilirsiniz. Sadece kopyalayıp yapıştırın ve satın alma işleminiz için
kullanın.

Nargile ve Shisha için Hindistan Cevizi Kömürü Briketleri için
MSDS

MSDS nargile için hindistan cevizi kömürü

MSDS, Malzeme Veri Güvenlik Formu ‘dur – kömür fabrikası tarafından
hazırlanan bir belgedir.

https://charcoal.pro/wp-content/uploads/2022/11/Sample-sales-contract-for-coconut-shell-charcoal-briquettes-for-shisha.pdf


Her fabrika kabuğunun kendi MSDS’si vardır.

Belge genellikle konteyner rezervasyonu yapmadan önce nakliye hattı
tarafından istenir.

MSDS’nin temel amacı, nargile kömürünün nasıl kullanılacağı ve
gönderileceğine ilişkin güvenlik önlemlerini açıklamaktır.

Nargile için hindistan cevizi kömürünün güvenli bir ürün olduğunu lütfen
unutmayın, bu nedenle temelde nakliye veya kullanım konusunda herhangi bir
sınırlama yoktur.

Kolay alev alabilen bir madde değildir. Ateşte pişirmek için kömürü en az 5
dakika açık ateşe koymanız gerekir.

MSDS dokümanımızın bağlantısı aşağıdadır

Hindistan cevizi kömürünü DHL veya havayolları ile (numune olarak)
göndermeniz gerekiyorsa, Hindistan cevizi kömürü için aşağıdaki MSDS’yi
kullanmanız önerilir.

MSDS PT Coco Total Karbon Endonezya-sıkıştırılmışİndir

En son MSDS veya SHT’miz hakkında daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa lütfen
WhatsApp veya E-posta yoluyla bizimle iletişime geçin

Nargile ve Shisha için Hindistan Cevizi Kömürü Briketleri için MSDS

Nargile ve Shisha için Hindistan Cevizi Kömürü için SHT
(Kendiliğinden Isıtma Testi)

SHT, Kendinden Isıtma Testinin kısaltmasıdır. Bu belge bağımsız bir
laboratuvar tarafından hazırlanmıştır ve bize kömürün kendi kendine tutuşma
olasılığını göstermektedir.

Aslında hindistan cevizi kömürünü yakmak için açık ateşte ya da yüksek güçlü
ızgarada 5-10 dakika pişirmeniz gerekir.

Yani kaliteli odun kömürü kesinlikle kendi kendine tutuşmaz.

Konteyner nakliye hatları rezervasyon yapmadan önce sizden MSDS ve SHT
isteyecektir.

Aşağıda, emtialar için laboratuvar testleri konusunda uzmanlaşmış bağımsız
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bir profesyonel laboratuvar Beckjorindo tarafından yapılan SHT yer
almaktadır.

SHT-Haziran-2022-PT-Coco-Total-Karbon-Endonezyaİndir

Bu SHT, hindistan cevizi kömürümüzün güvenli olduğunu ve kendiliğinden
tutuşmadığını göstermektedir.

SHT Nargile ve Shisha için Hindistan Cevizi Kömürü için Kendiliğinden Isıtma
Testi

ROA – Nargile için Hindistan Cevizi Kömürü Analiz Sonucu

ROA – Nargile için Hindistan Cevizi Kömürü Analiz Sonucu

ROA, nargile için hindistan cevizi kömürünün kalitesini kanıtlayan önemli bir
belgedir.

Özellikle hindistan cevizi kömürü için ROA yapan birkaç bağımsız laboratuvar
vardır.

En iyi ve en doğru olanlardan biri Beckjorindo Laboratuvarıdır. Surabaya,
Lampung ve Semarang gibi Endonezya’nın çeşitli şehirlerinde bulunmaktadırlar.

Testlerimizin çoğunu Surabaya ve Semarang’daki Becjorindo Laboratuvarında
gerçekleştiriyoruz.

Kömürün laboratuvarda kontrol edilmesi yaklaşık 2-3 gün sürer.

Odun kömürü numunelerimizi bağımsız odun kömürü analizi için düzenli olarak
laboratuvara gönderiyoruz. Bu sayede odun kömürünün kalitesinden %100 emin
olabiliyoruz.

https://charcoal.pro/wp-content/uploads/2022/08/SHT-June-2022-PT-Coco-Total-Karbon-Indonesia.pdf
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ROA’nın en önemli kısmı kül içeriğidir. Kömür yandıktan sonra ne kadar kül
kaldığını gösterir.

Ultra kaliteli odun kömürü için en iyi uygulama %1,8 ila 2,0 kül içeriğidir.

Super Premium %2,0-2,2 kül içeriğine sahiptir. 2,3’ün üzeri Premium tip ve
%2,5’in üzeri Orta tiptir.

Bunun yanı sıra Nem içeriğini, Sabit karbonu ve uçucu maddeyi kontrol
edebiliriz.

ROA-Result-of-Analysis-for-coconut-charcoal-for-shishaİndir

ROA hakkında daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa lütfen WhatsApp veya E-
posta yoluyla bizimle iletişime geçin.

Hindistan cevizi kömürü briketleri HS Kodu, CAS, IMO ve UN
numarası

hindistan cevizi kömürü briketleri CAS numarası

Hindistan cevizi kömürü briketlerinin CAS numarası 68647-86-9‘dur.

Aslında, hindistan cevizi kabuğu kömürü ile aynı CAS numarasıdır.

CAS numarası 7440-44-0 kullanıyorsanız, bunun hindistan cevizi kabuğu kömür
briketi değil, aktif kömür olduğu anlamına geldiğini lütfen unutmayın.

EC numarası: 271-974-4
EC Adı: Kömür, hindistan cevizi kabuğu
Moleküler formül: C

https://charcoal.pro/wp-content/uploads/2022/08/ROA-Result-of-Analisys-for-coconut-charcoal-for-shisha.pdf
https://charcoal.pro/wp-content/uploads/2022/08/ROA-Result-of-Analisys-for-coconut-charcoal-for-shisha.pdf


IUPAC Adı: karbon
Kompozisyon: UVCB
Köken: Organik

MALZEME: hindistan cevizi kömürü briketleri
HS KODU: 44029010
IMO NUMARASI: 4.2
UN NUMARASI: 1361


